
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за декабрь 2023г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

приказ №747 от 01.12.2023г. – зачислен 1 воспитанник во вторую  группу раннего 

возраста; 

приказ № 749 от 18.12.2023г. – зачислен 1 воспитанник в среднюю группу; 

Приказ 750 от 20.12.2023г. – зачислен 1 воспитанник в младшую группу; 

. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за январь 2024г.  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

приказ №751 от 10.01.2024г. – зачислен 1 воспитанник во вторую  группу раннего 

возраста; 

приказ № 752 от 23.01.2024г. – зачислен 1 воспитанник в среднюю группу. 

 

. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Пет рова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за март 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

приказ №755 от 11.03.2024г. – зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста;  

приказ №757 от 26.03.2024г. – зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста.  

 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за май2024г. 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

приказ №762 от 22.05.2024г. – зачислен 1 воспитанник во вторую группу раннего возраста; 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за июнь 2024г. 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

приказ №765 от 17.06.2024г. – зачислен 1 воспитанник в среднюю группу; 

приказ №766 от 17.06.2024г. – зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста; 

приказ №767 от 20.06.2024г. – зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста; 

приказ №768 от 20.06.2024г. – зачислен 1 воспитанник в младшую группу; 

приказ №769 от 24.06.2024г. – зачислен 1 воспитанник в младшую группу; 

приказ №770 от 24.06.2024г. – зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Пет рова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за июль 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

приказ №773 от 17.07.2024г. – зачислен 1 воспитанник в старшую группу; 

              приказ №774 от 25.07.2024г. – зачислен 1 воспитанник в старшую группу. 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за август 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              приказ №777 от 01.08.2024г. – зачислен 1 воспитанник в младшую группу. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


